
 
7. zápis z jednání Komise kultury a cestovního ruchu 

 
24. 6. 2024 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, M. Pimperová, D. Líkařová, A. Krejčová 
 
Omluveni:  N. Cibulková, P. Valeš, R. Štaubrová 
 
 
Program: 1. Informace úpravy lesní stezky podél Černovického potoka 
     
 
1. Informace ohledně opravy lesní stezky podél Černovického potoka 
Členové komise se seznámili na místě samém s projektem Oprava lesní stezky podél Černovického potoka 
v Soběslavi, který byl zpracovaný pracovníky městského úřadu ve spolupráci se zástupcem Správy lesů města 
Soběslavi. Na tuto akci byla získána finanční podpora z Ministerstva zemědělství. Oprava cesty bude realizována 
na podzim tohoto roku. Bude se jednat především o úpravu stezky a její zpevnění, opraví se stará opěrná 
kamenná zeď, odtěží se splavená hlína, srovnají se nerovnosti terénu způsobené erozí. Dále se ke stezce umístí 
odpadkové koše a informační tabule a turistické odpočívadlo. 
Členové komise dále prošli turistickou trasu kolem Nového rybníka, v rámci které navrhují doplnění této trasy o 
další prvky ve smyslu zážitkově-naučné stezky.  
 
 
 
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 26. 6. 2024 


